
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.18.2016.KS 

 

Protokół Nr 89/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 25 kwietnia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1330, zakończenie o godz. 1352 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś, Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 

Zaproszone Osoby:  

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

 Tomasz Brymora – Dyrektor PCPR,  

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie aparatu rtg przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny w Stalowej Woli. 

4. Autopoprawki do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2016-2020.  

5. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 87/474/2016 z 14 kwietnia 

2016 roku. 

6. Uchwała Zarządu w sprawie przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, straży 

i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach 

rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki. 

7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku 

obrad XVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady Powiatu 



 
 

Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital 

Specjalistyczny w Stalowej Woli aparatu rtg. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 89. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie aparatu rtg przez SP ZZOZ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 5 – głosy za, głosy przeciw i wstrzymujące – 0.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 89/478/2016 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie aparatu rtg przez SP ZZOZ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli. 

  

Ad. 4. Autopoprawki do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2016-2020.  

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora omówił autopoprawki. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionych autopoprawek? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 5 – głosy za, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

 Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Powiatu Stalowowolskiego na lata 2016-2020. 

 



 
 

Ad. 5. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 87/474/2016 z 14 

kwietnia 2016 roku. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła autopoprawki. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionych autopoprawek? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 5 – głosy za, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

 Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok przyjętego UZP 

87/474/2016 z 14 kwietnia 2016 roku. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie przekazania powiatowym jednostkom organizacyjnym, 

straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących 

w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 

jednostki. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 5 – głosy za, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 89/479/2016 w sprawie przekazania powiatowym 

jednostkom organizacyjnym, straży i inspekcji uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału, w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki. 

 

Ad. 9. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 

porządku obrad XVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez SP ZZOZ 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli aparatu rtg. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego materiału? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. 

5 – głosy za, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o wprowadzenie do porządku obrad XVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez SP ZZOZ Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli aparatu rtg. 



 
 

Ad. 10. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 11. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 89. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Katarzyna Safin 
 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


